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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수도사업소

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

2021년도 추경 1 회 수질개선특별회계

총 계 14,531,664 14,366,592 165,072

수도사업소 14,531,664 14,366,592 165,072

500 보조금 9,469,751 9,841,963 △372,212

510 국고보조금등 9,246,621 9,615,963 △369,342

511 국고보조금등 9,246,621 9,615,963 △369,342

511-01 국고보조금 4,906,000 5,179,000 △273,000

○하수관거정비 BTL사업 임대지원 2,015,000 2,210,000 △195,000

○장암 소규모공공하수도 건설사업 505,000 369,000 136,000

○부흥 소규모공공하수도 건설사업 581,000 231,000 350,000

○세곡 농어촌마을하수도 정비사업 487,000 403,000 84,000

○괴산 공공하수처리시설 증설사업 0 228,000 △228,000

○문법 농어촌마을하수도 정비사업 35,000 250,000 △215,000

○칠성 농어촌마을하수도 증설사업 45,000 250,000 △205,000

경정 2,015,000,000원

경정 505,000,000원

경정 581,000,000원

경정 487,000,000원

경정 0원

경정 35,000,000원

경정 45,000,000원

511-03 기금 4,340,621 4,436,963 △96,342

○하수관거정비 BTL사업 임대지원 562,000 616,000 △54,000

○장암 소규모공공하수도 건설사업 129,858 95,000 34,858

○부흥 소규모공공하수도 건설사업 149,000 59,000 90,000

○세곡 농어촌마을하수도 정비사업 125,229 104,000 21,229

○괴산 공공하수처리시설 증설사업 0 181,000 △181,000

○문법 농어촌마을하수도 정비사업 9,000 65,000 △56,000

○칠성 농어촌마을하수도 증설사업 11,571 65,000 △53,429

○수질보전활동 지원(성립전) 102,000 0 102,000

경정 562,000,000원

경정 129,858,000원

경정 149,000,000원

경정 125,229,000원

경정 0원

경정 9,000,000원

경정 11,571,000원

520 시ㆍ도비보조금등 223,130 226,000 △2,870

521 시ㆍ도비보조금등 223,130 226,000 △2,870

521-01 시ㆍ도비보조금등 223,130 226,000 △2,870

○장암 소규모공공하수도 건설사업 25,971 19,000 6,971

○부흥 소규모공공하수도 건설사업 30,000 12,000 18,000

○세곡 농어촌마을하수도 정비사업 25,045 21,000 4,045

○괴산 공공하수처리시설 증설사업 26,000 36,000 △10,000

○문법 농어촌마을하수도 정비사업 1,800 13,000 △11,200

○칠성 농어촌마을하수도 증설사업 2,314 13,000 △10,686

경정 25,971,000원

경정 30,000,000원

경정 25,045,000원

경정 26,000,000원

경정 1,800,000원

경정 2,314,000원

700 보전수입등및내부거래 4,831,913 4,294,629 537,284

710 보전수입등 791,290 2,764,000 △1,972,710

711 잉여금 380,964 2,764,000 △2,383,036

711-01 순세계잉여금 380,964 2,764,000 △2,383,036



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 수도사업소

장 : 700 보전수입등및내부거래

관 : 710 보전수입등

항 : 711 잉여금 (단위:천원)

○순세계잉여금 380,964 2,764,000 △2,383,036경정 380,964,620원

712 전년도이월금 410,326 0 410,326

712-01 국고보조금사용잔액 391,595 0 391,595

○국고보조금 사용잔액 391,595 0 391,595391,595,410원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 18,731 0 18,731

○도비보조금 사용잔액 18,731 0 18,73118,731,500원

720 내부거래 4,040,623 1,530,629 2,509,994

721 전입금 4,040,623 1,530,629 2,509,994

721-03 기타회계전입금 4,040,623 1,530,629 2,509,994

○일반회계 전입금 4,040,623 1,530,629 2,509,994경정 4,040,623,000원


